



**Fri Bikeshop ApS**

**Gadesvinget 9  
2620 Albertslund**

**CVR nr. 32 26 77 69**

**Årsrapport for 1. januar 2022 til 31. december 2022**  
**14. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 1. juni 2023

Dirigent

Navn: Frank Kehlman Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
 <b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 <b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2022	13
Balance pr. 31. december 2022	14
Egenkapitalopgørelse for 2022	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

<b>Anpartsselskabet:</b>	Fri Bikeshop ApS Gadesvinget 9 2620 Albertslund  CVR nr.: 32 26 77 69 Stiftet: 22. juni 2009 Hjemsted: Albertslund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse:</b>	René Lund Sørensen, Kærupvej 1C, Kærehave, 4100 Ringsted Frank Kehlman Hansen, Gadesvinget 9, 2620 Albertslund Anders Kehlman Hansen, Frøstjernestræde 17, 5. tv., Nærheden, 2640 Hedehusene
<b>Direktion:</b>	Frank Kehlman Hansen, Gadesvinget 9, 2620 Albertslund
<b>Bankforbindelse:</b>	Sydbank
<b>Revisor:</b>	Bille & Buch-Andersen Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og reparation af cykler samt aktiviteter beslægtet hermed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 3.602, og et overskud på tkr. 3.127 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2022

	Note		2021 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>28.609.968</b>	<b>23.663</b>
Personaleomkostninger	1	-24.558.132	-19.559
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-885.339</u>	<u>-812</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.166.497</b>	<b>3.292</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.522.914	0
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		0	452
Andre finansielle indtægter	8	5.635	8
Nedskrivning af finansielle aktiver		-532.073	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-561.216</u>	<u>-89</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.601.757</b>	<b>3.663</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-475.044</u>	<u>-809</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.126.713</u></b>	<b><u>2.854</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.056.247	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.500.000	0
Overført resultat		<u>-1.429.534</u>	<u>2.854</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>3.126.713</u></b>	<b><u>2.854</u></b>
<b>Særlige poster</b>	4		

## Balance pr. 31. december 2022

Aktiver	Note		2021 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Erhvervede lignende rettigheder	5	120.000	280
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>120.000</b>	<b>280</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	401.091	465
Indretning af lejede lokaler	7	2.509.263	2.169
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.910.354</b>	<b>2.634</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	11.626.535	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	9	3.190.862	2.646
Andre tilgodehavender	10	1.682.249	989
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>16.499.646</b>	<b>3.635</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>19.530.000</b>	<b>6.549</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		29.774.561	25.097
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>29.774.561</b>	<b>25.097</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.354.006	1.231
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		613.752	873
Andre tilgodehavender		2.781.511	2.537
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.749.269</b>	<b>4.641</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.437.458	3.969
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>3.437.458</b>	<b>3.969</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>96.290</b>	<b>106</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>38.057.578</b>	<b>33.813</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>57.587.578</b>	<b>40.362</b>

Aktiver indregnet til dagsværdi efter  
årsregnskabslovens § 37 og § 38

## Balance pr. 31. december 2022

Passiver	Note	2021 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		11.226
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>11.351</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat		17
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>		<b>17</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kreditinstitutter	12	0
Anden gæld		354
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>354</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	12	0
Sambeskatningsbidrag		795
Kreditinstitutter		11.095
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.588
Gæld til tilknyttede virksomheder		0
Anden gæld		6.162
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>28.640</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>28.994</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>40.362</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	13	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	14	



## Egenkapitalopgørelse for 2022

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>11.225.703</b>
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-533.333	0	533.333
	0	-533.333	0	533.333
Årets resultat	0	2.056.247	2.500.000	-1.429.535
	<b>0</b>	<b>1.522.914</b>	<b>2.500.000</b>	<b>-896.202</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.522.914</b>	<b>2.500.000</b>	<b>10.329.501</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>				<b>14.477.415</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2021 tkr.
		<u>                    </u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	21.837.815	17.197
Pensioner	2.335.935	2.053
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>384.382</u>	<u>309</u>
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b><u>24.558.132</u></b>	<b><u>19.559</u></b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>51</u>	<u>44</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	160.000	160
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>725.339</u>	<u>652</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>885.339</u></b>	<b><u>812</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	425.149	795
Regulering af udskudt skat	<u>49.895</u>	<u>14</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>475.044</u></b>	<b><u>809</u></b>
<b>4 Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter kompensation fra Erhvervsstyrelsen i forbindelse med COVID-19.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
<b>Indtægter</b>		
Kompensation i forbindelse med COVID-19	<u>0</u>	<u>2.753</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.753</u></b>
<b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Bruttofortjeneste	<u>0</u>	<u>2.753</u>
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.753</u></b>

## Noter

		2021 tkr.
<b>5 Erhvervede lignende rettigheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	800.000	800
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>800.000</b>	<b>800</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-520.000	-360
Årets afskrivninger	-160.000	-160
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-680.000</b>	<b>-520</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>120.000</b>	<b>280</b>
 <b>6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.190.122	1.135
Tilgang i årets løb	0	55
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>1.190.122</b>	<b>1.190</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-725.368	-661
Årets afskrivninger	-63.663	-64
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-789.031</b>	<b>-725</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>401.091</b>	<b>465</b>
 <b>7 Indretning af lejede lokaler</b>		
Anskaffelsessum, primo	4.586.142	2.419
Tilgang i årets løb	1.002.089	2.167
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>5.588.231</b>	<b>4.586</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-2.417.292	-1.829
Årets afskrivninger	-661.676	-588
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-3.078.968</b>	<b>-2.417</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.509.263</b>	<b>2.169</b>

## Noter

		2021 tkr.
<b>8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	10.103.621	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>10.103.621</b>	<b>0</b>
Årets resultat efter skat	2.056.247	0
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>2.056.247</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger på goodwill	-533.333	0
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-533.333</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.626.535</b>	<b>0</b>

### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme &amp; ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Fri Bikeshop Farum ApS	Albertslund	100%	4.159.870	1.897.286

### 9 Andre værdipapirer og kapitalandele

Anskaffelsessum, primo	2.646.118	2.196
Tilgang i årets løb	544.744	450
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>3.190.862</b>	<b>2.646</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.190.862</b>	<b>2.646</b>

## Noter

				2021 tkr.
<b>10 Andre tilgodehavender</b>				
Anskaffelsessum, primo			989.488	977
Tilgang i årets løb			<u>692.761</u>	<u>12</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>			<u><b>1.682.249</b></u>	<u><b>989</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<u><b>1.682.249</b></u>	<u><b>989</b></u>
 <b>11 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38</b>				
	Indregnet værdi pr. 31. december 2022	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede investeringsbeviser	<u>3.437.458</u>	<u>0</u>	<u>532.073</u>	<u>0</u>
 <b>12 Langfristede gældsforpligtigelser</b>				
	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 2 - 5</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>
Kreditinstitutter	593.040	4.066.560	1.440.400	6.100.000
Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>354.230</u>	<u>354.230</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<u><b>593.040</b></u>	<u><b>4.066.560</b></u>	<u><b>1.794.630</b></u>	<u><b>6.454.230</b></u>

## Noter

### 13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2022 afgivet selvskyldnerkaution overfor Sparekassen Kronjylland for alt mellemværende mellem Sparekassen Kronjylland og Kehlman Holding ApS.

Selskabet har pr. 31. december 2022 afgivet selvskyldnerkaution overfor Sydbank for alt mellemværende mellem Sydbank og Kehlman Holding ApS.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kehlman Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

#### Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2021 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2022 omfatter:		<u>                    </u>
Huslejeforpligtelser	5.930.044	6.246
Leasingforpligtelser vedrørende driftsmidler	364.828	413
Kautionsforpligtelser vedrørende tilknyttede virksomheder	<u>5.106.120</u>	<u>4.197</u>
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>	<b><u>11.400.992</u></b>	<b><u>10.857</u></b>

### 14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut har virksomheden stillet pant i form af andre værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 3.437 pr. 31. december 2022.

Selskabets bankforbindelse har udstedt betalingsgarantier gennem 2 pengeinstitutter vedrørende huslejedepositum på t.kr. 383 pr. 31. december 2022.

#### Samlede pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

		2021 tkr.
Selskabets samlede pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022 omfatter:		<u>                    </u>
Pantsætninger	3.437.458	3.970
Betalingsgarantier	<u>383.941</u>	<u>384</u>
<b>Samlede pantsætninger og sikkerhedsstillelser ultimo</b>	<b><u>3.821.399</u></b>	<b><u>4.353</u></b>